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부서: 여성가족과

정책: 보육.아동지원 및 여성권익 증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성 복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성가족과 82,551,232 82,519,351 31,881

국 34,722,915 35,295,097 △572,182

기 3,188,551 3,128,971 59,580

특 14,000 0 14,000

도 27,675,485 27,704,875 △29,390

시 16,950,281 16,390,408 559,873

보육.아동지원 및 여성권익 증진(사회복지/보육ㆍ가족및

여성)

79,429,244 79,480,653 △51,409

국 34,617,776 35,189,958 △572,182

기 2,530,983 2,473,993 56,990

특 14,000 0 14,000

도 27,489,932 27,521,817 △31,885

시 14,776,553 14,294,885 481,668

여성 복지 증진 3,924,400 3,778,559 145,841

국 334,833 310,063 24,770

기 1,661,817 1,611,494 50,323

도 909,602 864,072 45,530

시 1,018,148 992,930 25,218

아동양육비 지원(한부모가족) 657,240 635,040 22,200

기 525,792 508,032 17,760

도 65,724 63,504 2,220

시 65,724 63,504 2,220

301 일반보상금 657,240 635,040 22,200

기 525,792 508,032 17,760

도 65,724 63,504 2,220

시 65,724 63,504 2,220

01 사회보장적수혜금 657,240 635,040 22,200

○ 한부모가족 아동양육비 지원

657,240 635,040 22,200경정 657,240,000원

기 525,792 508,032 17,760

도 65,724 63,504 2,220

시 65,724 63,504 2,220

추가아동양육비지원(한부모가족) 3,900 7,200 △3,300

기 3,120 5,760 △2,640

도 390 720 △330

시 390 720 △330

301 일반보상금 3,900 7,200 △3,300

기 3,120 5,760 △2,640

도 390 720 △330

시 390 720 △330

01 사회보장적수혜금 3,900 7,200 △3,300

○ 한부모가족 추가아동양육비 지원

3,900 7,200 △3,300경정 3,900,000원

기 3,120 5,760 △2,640

도 390 720 △330

시 390 720 △330

아동양육비(중고생학용품비) 지원(한부모가족) 4,300 18,000 △13,700

기 3,440 14,400 △10,960



부서: 여성가족과

정책: 보육.아동지원 및 여성권익 증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성 복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 430 1,800 △1,370

시 430 1,800 △1,370

301 일반보상금 4,300 18,000 △13,700

기 3,440 14,400 △10,960

도 430 1,800 △1,370

시 430 1,800 △1,370

01 사회보장적수혜금 4,300 18,000 △13,700

○ 한부모가족 중·고등학생 학용품비 지원

4,300 18,000 △13,700경정 4,300,000원

기 3,440 14,400 △10,960

도 430 1,800 △1,370

시 430 1,800 △1,370

아동양육비지원(청소년한부모 자립지원) 5,950 10,200 △4,250

기 4,760 8,160 △3,400

도 595 1,020 △425

시 595 1,020 △425

301 일반보상금 5,950 10,200 △4,250

기 4,760 8,160 △3,400

도 595 1,020 △425

시 595 1,020 △425

01 사회보장적수혜금 5,950 10,200 △4,250

○ 청소년 한부모 자립지원 아동 양육비

5,950 10,200 △4,250경정 5,950,000원

기 4,760 8,160 △3,400

도 595 1,020 △425

시 595 1,020 △425

자립촉진수당지원(청소년한부모 자립지원) 10,000 600 9,400

기 8,000 480 7,520

도 1,000 60 940

시 1,000 60 940

301 일반보상금 10,000 600 9,400

기 8,000 480 7,520

도 1,000 60 940

시 1,000 60 940

01 사회보장적수혜금 10,000 600 9,400

○ 청소년 한부모 자립지원 자립활동 수당

10,000 600 9,400경정 10,000,000원

기 8,000 480 7,520

도 1,000 60 940

시 1,000 60 940

검정고시학습비지원(청소년한부모 자립지원) 678 1,540 △862

기 542 984 △442

도 68 123 △55

시 68 433 △365

301 일반보상금 678 1,540 △862

기 542 984 △442

도 68 123 △55

시 68 433 △365



부서: 여성가족과

정책: 보육.아동지원 및 여성권익 증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성 복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 678 1,540 △862

○ 청소년 한부모 자립지원 검정고시 학습비

678 1,540 △862경정 678,000원

기 542 984 △442

도 68 123 △55

시 68 433 △365

새일센터 지정운영(인턴제) 135,000 123,000 12,000

국 108,000 98,400 9,600

도 13,500 12,300 1,200

시 13,500 12,300 1,200

307 민간이전 135,000 123,000 12,000

국 108,000 98,400 9,600

도 13,500 12,300 1,200

시 13,500 12,300 1,200

05 민간위탁금 135,000 123,000 12,000

○ 새일여성 인턴제 135,000 123,000 12,000경정 135,000,000원

국 108,000 98,400 9,600

도 13,500 12,300 1,200

시 13,500 12,300 1,200

새일센터 지정운영(운영지원) 190,820 160,480 30,340

국 95,410 80,240 15,170

도 47,705 40,120 7,585

시 47,705 40,120 7,585

307 민간이전 190,820 160,480 30,340

국 95,410 80,240 15,170

도 47,705 40,120 7,585

시 47,705 40,120 7,585

05 민간위탁금 190,820 160,480 30,340

○ 새일센터운영지원 190,820 160,480 30,340경정 190,820,000원

국 95,410 80,240 15,170

도 47,705 40,120 7,585

시 47,705 40,120 7,585

여성폭력 관련시설 종사자 보수교육 2,720 2,880 △160

기 1,360 1,440 △80

도 680 720 △40

시 680 720 △40

301 일반보상금 2,720 2,880 △160

기 1,360 1,440 △80

도 680 720 △40

시 680 720 △40

09 행사실비보상금 2,720 2,880 △160

○ 여성폭력시설종사자 교육 2,720 2,880 △160경정 2,720,000원

기 1,360 1,440 △80

도 680 720 △40

시 680 720 △40

성매매피해자 지원시설 및 상담소 운영 지원(여성인

권지원센터)

190,450 149,900 40,550



부서: 여성가족과

정책: 보육.아동지원 및 여성권익 증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성 복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 95,225 74,950 20,275

도 47,613 37,475 10,138

시 47,612 37,475 10,137

402 민간자본이전 40,550 0 40,550

기 20,275 0 20,275

도 10,138 0 10,138

시 10,137 0 10,137

02 민간자본사업보조(이전재원) 40,550 0 40,550

○ 성매매피해자 상담소(여수여성인권지원센터)

기능보강 40,550 0 40,55040,550,000원 * 1식

기 20,275 0 20,275

도 10,138 0 10,138

시 10,137 0 10,137

폭력피해 이주여성 보호시설 운영지원 301,492 269,649 31,843

기 211,044 188,754 22,290

도 45,224 40,447 4,777

시 45,224 40,448 4,776

307 민간이전 301,492 269,649 31,843

기 211,044 188,754 22,290

도 45,224 40,447 4,777

시 45,224 40,448 4,776

10 사회복지시설법정운영비보조 301,492 269,649 31,843

○ 여수다문화여성쉼터 운영비

150,746 118,903 31,843경정 150,746,000원

기 105,522 83,232 22,290

도 22,612 17,835 4,777

시 22,612 17,836 4,776

여성폭력방지와 피해자보호 90,901 89,121 1,780

도 61,469 60,579 890

시 29,432 28,542 890

307 민간이전 50,941 49,161 1,780

도 25,469 24,579 890

시 25,472 24,582 890

11 사회복지사업보조 50,941 49,161 1,780

○ 여성폭력방지시설 종사자 특별수당(9개소)

40,540 38,760 1,780경정 40,540,000원

도 20,270 19,380 890

시 20,270 19,380 890

폭력피해이주여성보호시설 안전보강 31,110 11,110 20,000

기 7,770 7,770 0

도 21,670 1,670 20,000

시 1,670 1,670 0

402 민간자본이전 31,110 11,110 20,000

기 7,770 7,770 0

도 21,670 1,670 20,000

시 1,670 1,670 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 31,110 11,110 20,000



부서: 여성가족과

정책: 보육.아동지원 및 여성권익 증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성 복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 여수다문화여성쉼터 기능보강

27,000 7,000 20,000경정 27,000,000원

기 4,900 4,900 0

도 21,050 1,050 20,000

시 1,050 1,050 0

아동복지 지원 9,262,456 9,265,195 △2,739

국 1,887,799 1,887,799 0

기 517,023 510,356 6,667

도 1,949,543 1,976,583 △27,040

시 4,908,091 4,890,457 17,634

지역아동센터 운영비 지원 2,411,666 2,398,866 12,800

국 1,199,433 1,199,433 0

도 479,773 479,773 0

시 732,460 719,660 12,800

402 민간자본이전 12,800 0 12,800

01 민간자본사업보조(자체재원) 12,800 0 12,800

○ 지역아동센터 공기청정기 지원

12,800 0 12,80012,800,000원 * 1식

아동복지시설 기능 보강사업 13,334 0 13,334

기 6,667 0 6,667

도 3,333 0 3,333

시 3,334 0 3,334

402 민간자본이전 13,334 0 13,334

기 6,667 0 6,667

도 3,333 0 3,333

시 3,334 0 3,334

02 민간자본사업보조(이전재원) 13,334 0 13,334

○ 여수보육원 기능보강 13,334 0 13,33413,334,000원 * 1식

기 6,667 0 6,667

도 3,333 0 3,333

시 3,334 0 3,334

저소득층아동 자체지원 255,640 252,640 3,000

도 47,180 45,680 1,500

시 208,460 206,960 1,500

301 일반보상금 255,640 252,640 3,000

도 47,180 45,680 1,500

시 208,460 206,960 1,500

01 사회보장적수혜금 255,640 252,640 3,000

○ 가정위탁 종결아동 자립정착금

10,000 7,000 3,000경정 10,000,000원

도 5,000 3,500 1,500

시 5,000 3,500 1,500

드림스타트 통합사례관리 지원 292,792 292,792 0

국 234,182 234,182 0

시 58,610 58,610 0

301 일반보상금 148,160 144,151 4,009

국 89,550 85,541 4,009



부서: 여성가족과

정책: 보육.아동지원 및 여성권익 증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 아동복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 58,610 58,610 0

09 행사실비보상금 18,112 14,103 4,009

○ 드림스타트 프로그램(체험활동등) 운영 경비

16,552 12,543 4,009경정 16,552,000원

국 16,552 12,543 4,009

307 민간이전 7,841 11,850 △4,009

국 7,841 11,850 △4,009

01 의료및구료비 7,841 11,850 △4,009

○ 드림스타트 아동 예방접종 및 치과 치료 등

의료비 지원 7,841 11,850 △4,009경정 7,841,000원

국 7,841 11,850 △4,009

꿈사다리 공부방 지원 31,873 63,746 △31,873

도 0 31,873 △31,873

시 31,873 31,873 0

307 민간이전 31,873 63,746 △31,873

도 0 31,873 △31,873

시 31,873 31,873 0

02 민간경상사업보조 31,873 63,746 △31,873

○ 지역아동센터 꿈사다리 공부방 지원

31,873 63,746 △31,873경정 31,873,000원

도 0 31,873 △31,873

시 31,873 31,873 0

보육 지원 63,887,949 64,081,360 △193,411

국 31,791,772 32,388,724 △596,952

특 14,000 0 14,000

도 24,355,133 24,409,758 △54,625

시 7,727,044 7,282,878 444,166

어린이집 운영 지원 119,842 99,303 20,539

국 59,582 59,582 0

도 27,805 27,805 0

시 32,455 11,916 20,539

307 민간이전 119,842 99,303 20,539

국 59,582 59,582 0

도 27,805 27,805 0

시 32,455 11,916 20,539

10 사회복지시설법정운영비보조 119,842 99,303 20,539

○ 차량운영비(농어촌, 장애아전문)(자체사업)

20,539 0 20,53920,539,000원 * 1식

어린이집 운영 지원(도비보조) 1,008,799 663,199 345,600

도 300,794 264,314 36,480

시 708,005 398,885 309,120

301 일반보상금 406,708 399,748 6,960

도 217,034 213,554 3,480

시 189,674 186,194 3,480

11 기타보상금 406,708 399,748 6,960



부서: 여성가족과

정책: 보육.아동지원 및 여성권익 증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 보육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 전라남도 인증 어린이집 종사자 특별수당

9,960 3,000 6,960경정 9,960,000원

도 4,980 1,500 3,480

시 4,980 1,500 3,480

307 민간이전 329,451 263,451 66,000

도 83,760 50,760 33,000

시 245,691 212,691 33,000

10 사회복지시설법정운영비보조 267,120 201,120 66,000

○ 민간(39인이하)·가정어린이집 취사부 인건

비 지원 66,000 0 66,00066,000,000원 * 1식

도 33,000 0 33,000

시 33,000 0 33,000

402 민간자본이전 272,640 0 272,640

01 민간자본사업보조(자체재원) 272,640 0 272,640

○ 어린이집 공기청정기 지원

272,640 0 272,640272,640,000원 * 1식

전라남도 인증어린이집 운영비 5,000 2,000 3,000

도 2,500 1,000 1,500

시 2,500 1,000 1,500

307 민간이전 5,000 2,000 3,000

도 2,500 1,000 1,500

시 2,500 1,000 1,500

10 사회복지시설법정운영비보조 5,000 2,000 3,000

○ 전라남도 인증 어린이집 운영비

5,000 2,000 3,000경정 5,000,000원

도 2,500 1,000 1,500

시 2,500 1,000 1,500

보육교직원 인건비 지원 9,273,613 9,507,922 △234,309

국 5,564,169 5,704,754 △140,585

도 2,596,612 2,662,218 △65,606

시 1,112,832 1,140,950 △28,118

307 민간이전 9,273,613 9,507,922 △234,309

국 5,564,169 5,704,754 △140,585

도 2,596,612 2,662,218 △65,606

시 1,112,832 1,140,950 △28,118

10 사회복지시설법정운영비보조 9,273,613 9,507,922 △234,309

○ 어린이집 교직원 인건비

9,273,613 9,507,922 △234,309경정 9,273,613,000원

국 5,564,169 5,704,754 △140,585

도 2,596,612 2,662,218 △65,606

시 1,112,832 1,140,950 △28,118

영유아 보육료 지원 21,920,601 22,627,208 △706,607

국 16,440,451 16,970,406 △529,955

도 3,836,105 3,959,761 △123,656

시 1,644,045 1,697,041 △52,996

301 일반보상금 21,920,601 22,627,208 △706,607

국 16,440,451 16,970,406 △529,955



부서: 여성가족과

정책: 보육.아동지원 및 여성권익 증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 보육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,836,105 3,959,761 △123,656

시 1,644,045 1,697,041 △52,996

01 사회보장적수혜금 21,920,601 22,627,208 △706,607

○ 만0~2세 보육료 21,920,601 22,627,208 △706,607경정 21,920,601,000원

국 16,440,451 16,970,406 △529,955

도 3,836,105 3,959,761 △123,656

시 1,644,045 1,697,041 △52,996

3-5세 누리과정 14,889,840 14,682,120 207,720

도 14,744,436 14,682,120 62,316

시 145,404 0 145,404

301 일반보상금 11,265,840 11,058,120 207,720

도 11,120,436 11,058,120 62,316

시 145,404 0 145,404

01 사회보장적수혜금 11,265,840 11,058,120 207,720

○ 민간·가정어린이집 학부모 차액 보육료 지

원 207,720 0 207,720207,720,000원 * 1식

도 62,316 0 62,316

시 145,404 0 145,404

다함께 돌봄 아이나래행복센터 리모델링 48,000 0 48,000

특 14,000 0 14,000

시 34,000 0 34,000

401 시설비및부대비 28,000 0 28,000

특 14,000 0 14,000

시 14,000 0 14,000

01 시설비 28,000 0 28,000

○ 다함께 돌봄 아이나래행복센터 리모델링(201

7년 특별교부세 포함) 28,000 0 28,00028,000,000원 * 1식

특 14,000 0 14,000

시 14,000 0 14,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

○ 다함께 돌봄 아이나래행복센터 기자재 구입

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

02 도서구입비 5,000 0 5,000

○ 다함께 돌봄 아이나래행복센터 도서 구입

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

보육교직원 처우개선 지원 2,460,973 2,338,327 122,646

국 1,476,584 1,402,996 73,588

도 689,073 654,732 34,341

시 295,316 280,599 14,717

301 일반보상금 2,460,973 2,338,327 122,646

국 1,476,584 1,402,996 73,588

도 689,073 654,732 34,341

시 295,316 280,599 14,717

11 기타보상금 2,460,973 2,338,327 122,646

○ 보조교사 지원 551,971 429,325 122,646경정 551,971,000원



부서: 여성가족과

정책: 보육.아동지원 및 여성권익 증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 보육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 331,183 257,595 73,588

도 154,552 120,211 34,341

시 66,236 51,519 14,717

여성문화 및 건강가정 지원 1,551,548 1,561,148 △9,600

국 593,572 593,572 0

기 114,847 114,847 0

도 178,065 178,065 0

시 665,064 674,664 △9,600

여성문화회관 운영 및 기능 활성화 454,998 464,598 △9,600

301 일반보상금 280,400 290,000 △9,600

11 기타보상금 278,400 288,000 △9,600

○ 여성문화회관 강사 수당

278,400 288,000 △9,600경정 278,400,000원

건강가정 및 다문화가족 지원센터 운영(건강) 179,694 179,694 0

기 89,847 89,847 0

도 44,923 44,923 0

시 44,924 44,924 0

101 인건비 84,660 83,130 1,530

기 42,330 41,565 765

도 21,166 20,783 383

시 21,164 20,782 382

04 기간제근로자등보수 84,660 83,130 1,530

○ 건강가정사 운영 84,660 83,130 1,530

ㅇ 교육여비 3,060 1,530 1,530경정 3,060,000원

기 1,530 765 765

도 766 383 383

시 764 382 382

201 일반운영비 31,412 32,942 △1,530

기 15,706 16,471 △765

도 7,852 8,235 △383

시 7,854 8,236 △382

03 행사운영비 12,490 14,020 △1,530

○ 건강가정프로그램 행사 및 체험활동

12,490 14,020 △1,530경정 12,490,000원

기 6,245 7,010 △765

도 3,122 3,505 △383

시 3,123 3,505 △382

다문화가족 및 외국인 복지지원 802,891 794,391 8,500

국 9,800 9,800 0

기 237,296 237,296 0

도 97,589 93,339 4,250

시 458,206 453,956 4,250

건강가정 및 다문화가족지원센터 운영(다문화) 194,710 186,210 8,500

기 60,023 60,023 0

도 58,173 53,923 4,250

시 76,514 72,264 4,250

301 일반보상금 62,794 54,294 8,500



부서: 여성가족과

정책: 보육.아동지원 및 여성권익 증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 다문화가족 및 외국인 복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 3,115 3,115 0

도 27,199 22,949 4,250

시 32,480 28,230 4,250

01 사회보장적수혜금 39,284 35,284 4,000

○ 다문화가정 인터넷 사용요금 지원

39,284 35,284 4,000경정 39,284,000원

도 19,642 17,642 2,000

시 19,642 17,642 2,000

11 기타보상금 18,720 14,220 4,500

○ 2017년 결혼이민자 국적취득 비용 지원

9,500 7,500 2,000경정 9,500,000원

도 4,750 3,750 1,000

시 4,750 3,750 1,000

○ 결혼이민자 모국어 상담원 채용지원

2,500 0 2,5002,500,000원 * 1식

도 1,250 0 1,250

시 1,250 0 1,250

청소년 건전 육성(사회복지/노인ㆍ청소년) 2,268,740 2,259,723 9,017

국 15,200 15,200 0

기 657,568 654,978 2,590

도 179,956 177,461 2,495

시 1,416,016 1,412,084 3,932

청소년 보호 및 건전 육성 2,268,740 2,259,723 9,017

국 15,200 15,200 0

기 657,568 654,978 2,590

도 179,956 177,461 2,495

시 1,416,016 1,412,084 3,932

청소년 상담 119,635 115,798 3,837

도 21,070 19,870 1,200

시 98,565 95,928 2,637

307 민간이전 119,635 115,798 3,837

도 21,070 19,870 1,200

시 98,565 95,928 2,637

05 민간위탁금 119,635 115,798 3,837

○ 청소년 상담복지센터 운영

70,070 66,233 3,837경정 70,070,000원

도 21,070 19,870 1,200

시 49,000 46,363 2,637

청소년성문화센터 운영(시군청소년 성문화센터운영) 147,720 142,540 5,180

기 73,860 71,270 2,590

도 36,930 35,635 1,295

시 36,930 35,635 1,295

307 민간이전 147,720 142,540 5,180

기 73,860 71,270 2,590

도 36,930 35,635 1,295

시 36,930 35,635 1,295

05 민간위탁금 147,720 142,540 5,180

○ 청소년성문화센터 운영 147,720 142,540 5,180경정 147,720,000원



부서: 여성가족과

정책: 청소년 건전 육성(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 청소년 보호 및 건전 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 73,860 71,270 2,590

도 36,930 35,635 1,295

시 36,930 35,635 1,295

행정운영경비(여성가족과)(기타/기타) 268,740 267,901 839

국 89,939 89,939 0

도 5,597 5,597 0

시 173,204 172,365 839

인력운영비 144,598 143,759 839

국 89,939 89,939 0

도 5,597 5,597 0

시 49,062 48,223 839

아이돌봄지원 인건비 40,915 40,076 839

국 26,121 26,121 0

도 5,597 5,597 0

시 9,197 8,358 839

101 인건비 40,915 40,076 839

국 26,121 26,121 0

도 5,597 5,597 0

시 9,197 8,358 839

03 무기계약근로자보수 40,915 40,076 839

○ 연차유급수당 839 0 83983,870원 * 10일

재무활동(여성가족과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 584,508 511,074 73,434

보전지출 384,508 311,074 73,434

보전지출 384,508 311,074 73,434

802 반환금기타 384,508 311,074 73,434

01 국고보조금반환금 176,509 134,404 42,105

○ 2016년 다문화가족지원사업 사용잔액

16,546 0 16,546

○ 2016년 아이돌봄 지원사업 사용잔액

20,211 0 20,211

○ 2016년 경력단절여성 취업지원사업 사용잔액

4,388 0 4,388

○ 2016년 결혼이민여성인턴 사업 사용잔액

960 0 960

16,545,610원 * 1식

20,210,630원 * 1식

4,387,440원 * 1식

960,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 207,999 176,670 31,329

○ 2016년 다문화가족지원사업 사용잔액

4,898 0 4,898

○ 2016년 전남 여성 일자리박람회 지원 이자반

납 2 0 2

○ 2016년 경력단절여성 취업지원사업 326 0 326

ㅇ 사용잔액 240 0 240

ㅇ 이자반납 86 0 86

○ 2016년 결혼이민여성인턴 사업 122 0 122

ㅇ 사용잔액 120 0 120

ㅇ 이자반납 2 0 2

4,897,930원 * 1식

1,760원 * 1식

240,000원 * 1식

85,450원 * 1식

120,000원 * 1식

1,630원 * 1식



부서: 여성가족과

정책: 재무활동(여성가족과)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2016년 전라남도 인증 어린이집 종사자 특별

수당 사용잔액 800 0 800

○ 2016년 영아·장애아 전문 어린이집 냉난방

비 지원사업 사용잔액 120 0 120

○ 2016년 영아·장애아 전문 어린이집 종사자

특별수당 지원사업 사용잔액 19,380 0 19,380

○ 2016년 평가인증 통과 어린이집 종사자 수당

사용잔액 600 0 600

○ 2016년 장애아전문어린이집 치료사 근무환경

개선 지원사업 사용잔액 750 0 750

○ 2016년 아이돌봄 지원사업 사용잔액

4,331 0 4,331

800,000원 * 1식

120,000원 * 1식

19,380,000원 * 1식

600,000원 * 1식

750,000원 * 1식

4,330,830원 * 1식




